MC BOCCIA

8” Memorial Biancardi - Monteforte Irpino (AV)

www.ultracross.it - Timing -

8™ Memorial Biancardi

2 Tempi Sport
Prove Crono

Quialifica Iniziato a 10:48:43

Crossodromo Acqualonga 1,200 Km.

14/10/2012 10:50 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:44.688 +4.218 11:00:24.035
(7) IORIO GIUSEPPE 8 1:43.405 +2.935 11:02:07.440
1 10:50:16.442 9 1:43.284 +2.814 11:03:50.724
2 1:32.620 +0.268 10:51:49.062
3 1:32.433 +0.081 10:53:21.495 (98) OLIVAMATTEO
4 1:33.450 +1.098 10:54:54.945 1 10:50:17.612
5 1:32.352 10:56:27.297 2 1:45.504 +2.423 10:52:03.116
6 1:38.348 +5.996 10:58:05.645 3 1:43.081 10:53:46.197
7 1:39.294 +6.942 10:59:44.939 4 1:44.584 +1.503 10:55:30.781
8 1:40.296 +7.944 11:01:25.235 5 1:43.293 +0.212 10:57:14.074
9 1:38.393 +6.041 11:03:03.628 6 1:51.279 +8.198 10:59:05.353
10 1:42.663 +10.311 11:04:46.291 7 1:48.948 +5.867 11:00:54.301
8 1:52.666 +9.585 11:02:46.967
(28) NAPOLITANO FILOMENO 9 1:51.651 +8.570 11:04:38.618
1 10:50:12.207
2 1:36.290 +3.331 10:51:48.497 (195) COMAR ALESSANDRO
3 1:32.959 10:53:21.456 1 10:51:02.705
4 1:38.029 +5.070 10:54:59.485 2 2:16.144 +10.642 10:53:18.849
5 1:38.042 +5.083 10:56:37.527 3 2:16.689 +11.187 10:55:35.538
6 1:38.716 +5.757 10:58:16.243 4 2:05.502 10:57:41.040
7 1:39.237 +6.278 10:59:55.480 5 2:21.838 +16.336 11:00:02.878
8 1:40.887 +7.928 11:01:36.367 6 2:08.457 +2.955 11:02:11.335
9 1:45.013 +12.054 11:03:21.380 7 2:05.835 +0.333 11:04:17.170
10 1:55.041 +22.082 11:05:16.421
(222) GENOVESE EMILIO
1 10:49:59.109
2 1:34.298 +1.333 10:51:33.407
3 1:33.961 +0.996 10:53:07.368
4 1:33.036 +0.071 10:54:40.404
5 1:35.572 +2.607 10:56:15.976
6 1:36.779 +3.814 10:57:52.755
7 1:32.965 10:59:25.720
8 1:32.977 +0.012 11:00:58.697
9 1:39.931 +6.966 11:02:38.628
10 1:57.252 +24.287 11:04:35.880
(121) PEZONE RAFFAELE
1 10:49:57.681
2 1:38.206 +3.672 10:51:35.887
3 1:40.237 +5.703 10:53:16.124
4 1:36.376 +1.842 10:54:52.500
5 1:54.637 +20.103 10:56:47.137
6 1:35.126 +0.592 10:58:22.263
7 1:54.712 +20.178 11:00:16.975
8 1:34.534 11:01:51.509
9 2:07.121 +32.587 11:03:58.630
(8) CASTALDO SIMEONE
1 10:50:21.213
2 1:40.699 +3.534 10:52:01.912
3 1:37.677 +0.512 10:53:39.589
4 1:39.029 +1.864 10:55:18.618
5 1:37.165 10:56:55.783
6 1:38.087 +0.922 10:58:33.870
7 1:39.121 +1.956 11:00:12.991
8 1:44.847 +7.682 11:01:57.838
9 1:57.481 +20.316 11:03:55.319
(15) CELENTANO LUIGI
1 10:50:02.346
2 1:40.470 10:51:42.816
3 1:46.762 +6.292 10:53:29.578
4 1:42.848 +2.378 10:55:12.426
5 1:40.961 +0.491 10:56:53.387
6 1:45.960 +5.490 10:58:39.347
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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